
Tab.5

ne 000/leke

Te tjera shpenzime te paperfshira ne buxhetet e Ministrive dhe Institucioneve Totali
Fondi Rezerve dhe Kontigjence i Keshillit te Ministrave 23,830,000
Fondi Rezerve i Keshillit te Ministrave 15,500,000
Fondi Kontigjence per Politika Pensionesh 2,200,000
Bonus per Pensionistet 3,530,000
Fondi i Vecante per pagat 300,000
Rezerve per rritjen e pagave 2,300,000
Kontigjence per investime 0
Interesat 60,943,100
        Per borxhin e brendshem  34,283,400
        Per borxhin e huaj  21,759,700
        Rezervë 4,900,000
Shpenzimet e Pushtetit Vendor 65,584,004
     Nga te ardhurat e veta 29,153,000
      Granti per pushteti vendor 31,651,004
      Nga te ardhurat nga transferimi i rentes 1,080,000
      Nga te ardhurat jo-tatimore 2,900,000
Financimi i huaj vendor dhe te tjera te mbartura 800,000
Shpenzime nga te ardhurat Jashte Limitit 2,600,000
Shpenzime nga te ardhurat e Arsimit te Larte 1,800,000
Investime nga te Ardhurat jashte Limitit te Arsimit te Larte 1,000,000
Te ardhurat e Fondeve Speciale 128,100,000
Huadhenie per Energjine 0
Fondi i Rindërtimit 5,000,000
Shpronesime 0
Mbeshtetje per Energjine 12,000,000

Totali 300,857,104


